РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ст. Николаевская

       27.04.2015г.                                                                                             № 95

О заключении дополнительного

соглашения к договору аренды

№ 307 от 12.05.2004 г.
На основании заявления индивидуального предпринимателя Корсунова Юрия Викторовича, вх № 475 от 23.04.2015 г., свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц от 13.10.2011 г. серия 61 № 006901282, свидетельства о внесении в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей записи о крестьянском (фермерском) хозяйстве, зарегестрированном до вступления в силу части первой Гражданского кодекса Российской Федерации от 13.10.2011г. серия 61 № 007187131,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Николаевского сельского поселения заключить дополнительное соглашение к договору аренды № 307 от 12.05.2004 г. в соответствии с действующим законодательством.
     2.   Индивидуальному предпринимателю, главе крестьянского (фермерского) хозяйства Корсунову Юрию Викторовичу обеспечить государственную регистрацию дополнительного соглашения к договору аренды № 307 от 12.05.2004 г. в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского
 сельского поселения                                                                       В.А. Сапегин
Согласовано:

Специалист 1-й категории по вопросам

правовой и кадровой работы                                                 И.С. Литвиненко
Ведущий специалист по вопросам

имущественных и земельных отношений                           Я.Н. Байдалин
        Дополнительное соглашение
к договору  аренды № 307 от 12.05.2004 г.
ст. Николаевская

                                                              27.04.2015 г.

Муниципальное образование «Николаевское сельское поселение» в лице Администрации Николаевского сельского поселения, юридический адрес: ст. Николаевская, ул. Центральная, 23, Константиновского района Ростовской области, в лице Главы Николаевского сельского поселения Сапегина Владимира Александровича, 06.09.1952г.р., паспорт 60 01 № 625952, выдан 08.05.2001г., Константиновским РОВД Ростовской области, зарегистрированного по адресу: ст. Николаевская, ул. Крупской, д.55, (постановление Администрации Николаевского сельского поселения Константиновского района Ростовской области № 01 от 31.10.2012 г. «О вступлении в должность Главы Николаевского сельского поселения), действующего на основании УСТАВА муниципального образования «Николаевское сельское поселение», принятого  Собранием депутатов Николаевского сельского поселения, Решение № 32 от 06.12.2010г., зарегистрированного 03.08.2011 г. Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Южному Федеральному округу, государственный регистрационный № RU 615173052011001, свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц серия 61 № 004864594, основной государственный регистрационный номер 1056116012589, 16 ноября 2005 г.,  государственный регистрационный номер 2056116013600, наименование регистрирующего органа: ИФНС по КОНСТАНТИНОВСКОМУ району РОСТОВСКОЙ области, с одной стороны, и

Индивидуальный предприниматель, Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Корсунов Юрий Викторович, дата рождения: 15.09.1955 г., место рождения: с. Ново-Чириковка Приишимского района Северо-Казахстанская область, пол мужской, паспорт гражданина Российской Федерации 6004 648947, выдан 09.01.2004 г. Константиновским ОВД Ростовской области, код подразделения 612-044, зарегестрированный по адресу: Ростовская область, Константиновский район, х. Белянский, ул. Солнечная, д. 2, ИНН 6116001692, Свидетельство о внесении в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей записи о крестьянском (фермерском) хозяйстве, зарегестрированном до вступления в силу части первой Гражданского кодекса Российской Федерации от 13.10.2011 г. серия 61 № 007187131 ОГРНИП 311619028600025, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1.Предмет Соглашения
Внести следующие изменения в Договор аренды № 307 от 12.05.2004 г.:

  1.1 в преамбуле Договора слова: «Крестьянское (фермерское) хозяйство «Белое» в лице главы КФХ «Белое» Корсунова Юрия Викторовича, паспорт серия 6004 №

 648947 ВЫДАН Константиновским ОВД 09.01.2004 г., действующего на основании Свидетельства о государственной регистрации крестьянского (фермерского) хозяйства № 003463920 от 30.10.2002 г.» заменить словами: Индивидуальный предприниматель, Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Корсунов Юрий Викторович, дата рождения: 15.09.1955 г., место рождения: с. Ново-Чириковка Приишимского района Северо-Казахстанская область, пол мужской, паспорт гражданина Российской Федерации 6004 648947, выдан 09.01.2004 г. Константиновским ОВД Ростовской области, код подразделения 612-044, зарегестрированный по адресу: Ростовская область, Константиновский район, х. Белянский, ул. Солнечная, д. 2, ИНН 6116001692, Свидетельство о внесении в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей записи о крестьянском (фермерском) хозяйстве, зарегестрированном до вступления в силу части первой Гражданского кодекса Российской Федерации от 13.10.2011 г. серия 61 № 007187131 ОГРНИП 311619028600025;
     1.2 по тексту Договора слова: «Крестьянское (фермерское) хозяйство «Белое»» заменить словами: Индивидуальный предприниматель, Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Корсунов Юрий Викторович».

     2. Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора аренды № 307 от 12.05.2004 г.
    3. Дополнительное соглашение подлежит государственной регистрации в Константиновском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.

2.Заключительные положения
Настоящее дополнительное соглашение составлено в 4 (четырех) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
3. Реквизиты сторон:
	Арендодатель:
Администрация Николаевского

сельского поселения.

347272, Ростовская область, Константиновский район, ст. Николаевская, ул. Центральная, 23

р/сч 40101810400000010002 в Отделении по Ростовской области Южного главного управления Центрального банка Российской Федерации (Отделение Ростов-на-Дону),

л/с 04583110270

БИК 046015001

ИНН 6116008923 КПП 611601001
Глава Николаевского
сельского поселения

_______________ / В.А.Сапегин/

         (подпись)
«_____»____________________2015г.

             М.П.

	                      Арендатор:
Индивидуальный предприниматель

Глава крестьянского (фермерского) хозяйства
Корсунов Юрий Викторович
Ростовская область

Константиновский район, х. Белянский, ул. Солнечная, д. 2
Индивидуальный предприниматель
________________/ Ю.В. Корсунов/

        (подпись)
«_____»___________________2015г.

                          М.П.